PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
04.10.2016                                                       №  5                                            х. Молаканский
Об образовании постоянных комиссий

Собрания депутатов Долотинского сельского

поселения

В соответствии со статьями 12,13,14  Регламента Собрания депутатов Долотинского сельского поселения, -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Образовать постоянные комиссии Собрания депутатов Долотинского сельского поселения в следующем составе:
	По вопросам местного значения:

Кириченко Алексей Николаевич
Ткаченко Наталья Ивановна

Полянский Сергей Владимирович
По бюджету, налогам и собственности:

Дундукова Татьяна Григорьевна
Луценко Виктор Алексеевич

Махмудов Валерий Ибрагимович

По мандатным вопросам и депутатской этике:

Брагина Анна Викторовна
Чумпалова Любовь Геннадьевна

Задорожная Наталья Валериевна

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  обнародованию (опубликованию).

Председатель Собрания

депутатов – глава Долотинского

сельского поселения                                                                                             О.В.Кручинина
PAGE